

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**3172 Marcel Róg**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3172 Marcel Róg**

Marcelek wkrótce skończy 4-latka, na co niestety nie wskazuje poziom jego rozwoju. Chłopczyk ma liczne opóźnienia i czeka go jeszcze bardzo długa droga do szczęścia i pełnej sprawności. Gdy chłopczyk miał zaledwie 3 dni, to dostaliśmy pierwszą, ciężką diagnozę - centralny bezdech senny. Niestety później, jak grom z jasnego nieba, spadło na nas rozpoznanie u synka padaczki. Początkowo przybierała ona postać miokloniczną, potem pojawiała się jej najcięższa postać - toniczno-kloniczna. W międzyczasie stwierdzono u Marcelka autyzm i astmę oskrzelową. Bardzo zależy nam na wykonaniu badania WES, które nie jest refundowane w przypadku naszego synka. Dzięki niemu będziemy mogli przeskanować cały genom chłopczyka i może w końcu znaleźć odpowiedź na nurtujące nas pytania.

Marcel jest pod stałą opieką psychiatry, neurologa, logopedy i pulmonologa. Uczęszcza ponadto na terapię integracji sensorycznej i terapię ręki. Wszystko to stanowi jednak kroplę w morzu potrzeb chłopca - będzie on potrzebował znacznie więcej... Bez Państwa wsparcia, możemy nie być w stanie zapewnić mu optymalnej pomocy i szczęścia w przyszłości! Prosimy, okażcie Państwo gest dobroci dla naszego małego Marcelka.

Dziękujemy!  
Wdzięczni rodzice



POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANymi LITERAMI. CZYNIĆMI LUB NIECZNIĆMI KOLOROWE. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota	133.	<b>KWOTA</b>
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po przekształceniu do pełnych dziesiętnik gromy w dol.		PL

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zatem także kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	<b>3172 MARCEL RÓG</b>	135. Wyrazam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sub>GR</sub> 4x

Miejscowość: **Maciejowice**  
Województwo: **mazowieckie**